2024 年９月 10 日

各  位

会 社 名 ポ ー ル ト ゥ ウ ィ ン

ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

 代表者名 代表取締役社長 橘    鉄 平

  (コード番号：3657 東証プライム)

 問合せ先 取締役管理部部長 山 内  城 治

  (TEL：03－5909－7911)

剰余金の配当（中間配当）に関するお知らせ

当社は、2024 年９月 10 日開催の取締役会において、下記のとおり、2024 年７月 31 日を基準日とす

る剰余金の配当（中間配当）を行うことについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

決 定 額

直近の配当予想
(2024 年６月７日公表)

前 期 実 績
(2024 年１月期)

基 準 日 2024年７月 31日 2024年７月 31日 －

１株当たり

配 当 金
8円 00銭 8円 00銭 －

配当金総額 282百万円 － －

効力発生日 2024年 10月８日 － －

配 当 原 資 利益剰余金 － －

２．理由

 当社は、安定的な株主還元の継続を基本方針とし、「DOE３％下限」、「総還元性向 30％以上」を

目標に将来的な株主還元増加に取り組んでおります。当社はこれまで配当は年１回の期末配当を実施

してまいりましたが、安定した期末配当の継続に加え、株主の皆様への利益還元の機会を充実させ、

当社株式の継続的な保有に報いるため、2025 年１月期より中間配当を実施することといたしました。

 上記方針に基づき、2025 年１月期の中間配当につきましては、直近の配当予想のとおり、１株当た

り 8円 00銭として、決議いたしました。

（ご参考）年間配当の内訳

 １株当たりの配当金

基 準 日 第２四半期末 期 末 年 間

当期配当予想 8円 00銭 8円 00銭 16円 00銭

当 期 実 績 8円 00銭 － －

前 期 実 績

（2024 年１月期）
0円 00銭 16円 00銭 16円 00銭

以 上